

Q3

JUL till SEP 2024



Kinda Brave Entertainment Group AB (publ)

© 2024 Kinda Brave Entertainment



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

4	Överblick, tredje kvartalet
8	Om oss
7	VD har ordet
10	Finansiell översikt
11	Nyckeltal
12	Övrigt
15	Finansiell utveckling
25	Kalender
26	Granskning
27	Definitioner



Överblick

TREDJE KVARTALET

JUL till SEP 2024



Jul - Sept 2024

Kinda Brave Entertainment AB (publ)

ÖVERBLICK

Finansiell sammanfattning

Juli till September 2024

- Nettoomsättningen uppgick till 0,3 MSEK (0,0).
- EBITDA uppgick till -7,1 MSEK (-3,0)
- Periodens resultat uppgick till -8,4 MSEK (-3,2)
- Resultat per aktie uppgick till -0,4 kr (-1,1)

Januari till September 2024

- Nettoomsättningen uppgick till 1,6 MSEK (0,0)
- EBITDA uppgick till -12,9 MSEK (-7,3)
- Periodens resultat uppgick till -15,9 MSEK (-7,9)
- Resultat per aktie uppgick till -0,8 kr (-2,4)

Samtliga belopp i denna rapport är angivna i svenska kronor om inte annat anges. Siffror inom parentes avser motsvarande period förra året om inte annat anges. Uppgifterna gäller koncernen om inte annat anges.



ÖVERBLICK

Väsentliga händelser under perioden

- Kinda Brave ingick genom det helägda dotterbolaget Windup Games AB, ett förlagsavtal med en europeisk spelförläggare till ett värde om 4,5 MUSD avseende Bolagets flaggskeppstitel som utannonserades på Gamescom i slutet av augusti. Avtalet innefattar en exklusiv rätt för förläggaren till de globala rättigheterna, att distribuera och sälja titeln – Hela – på alla globala plattformar för PC och konsol.
- Bolaget erhöll i samband lanseringen under Gamescom betalning för den första milstolpen om 300 000 USD.
- Kinda Brave genomförde under kvartalet en riktad unitemission där likvid erhöles efter kvartalets utgång. Genom den Riktade Emissionen tillfördes Bolaget initialt cirka 12,7 MSEK, före avdrag för emissionskostnader. Tecknarna i den Riktade Emissionen utgjordes av ett antal professionella investerare och vissa befintliga aktieägare, däribland Jinderman & Partners AB (www.jinderman.se), samt VD Christian Kronegård via bolag och styrelseordförande Johan Wildeck, via bolag.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Kinda Brave mottog i oktober betalning för den andra milstolpen om 400 000 USD från förläggaren enligt det avtal som ingicks under sommaren.
- Kinda Brave ingick förlagsavtal för Distant Bloom och Go Fight Fantastic med Aurora Punks.



OM OSS

Kinda Brave Entertainment Group AB (publ)

Kinda Brave är en modern spelkoncern, fokuserat på att förvärva, äga och utveckla spelstudios och immateriella rättigheter, samt utveckla en division inriktad mot förläggning av speltitlar från tredjepart. Idag består Bolaget av fyra spelstudior och ett mindre förläggarteam. Kinda Braves vision är att skapa en unik underhållningsgrupp, med starka immateriella rättigheter inom olika områden, inklusive TV-serier, filmer och serietidningar.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB
| 08-684 211 10 | adviser@eminova.se



VD HAR ORDET

Höjdpunkten under kvartalet var att vi ingick det förlagsavtal vi arbetat intensivt med under det senaste året. Avtalet innebär att vi från och med nu tillsammans med MY.GAMES får både finansiell och kommersiell stöttning i utveckling av vår flaggskepptitel "Hela" som utvecklas av vår studio Windup Games. Sammanlagt uppgår värdet på förlagsavtalet innan lansering till 4,5 miljoner dollar, varav 3,8 miljoner dollar avser kontant betalning givet att vissa milstolpar är uppfyllda. Vi ser det ingångna avtalet som ett styrkebesked då det råder hård konkurrens på marknaden vilket understryker potentialen i Hela.

Inom ramen för ovannämnda avtal, har vi levererat två betydande milstolpar och därmed erhållit inbetalningar om 700 000 dollar (varav 400 000 mottogs efter kvartalets utgång). Vi ligger väl i fas med utvecklingen av spelet. Inbetalningarna kommer bokföras som förutbetalda intäkter på balansräkningen. I samband med lansering av Hela kommer beloppet att bokföras som nettoomsättning.

Det stora intresset för Hela fortsätter successivt att öka och sedan vi utannonserade trailern och titeln i slutet av augusti, har den hittills genererat dryga 8,5 miljoner organiska visningar i samtliga kanaler. Vi har nyligen också blivit speciellt utvalda till The Mix Fall Showcase som arrangerades av Media Indie Exchange. Det digitala eventet lockar utöver press och media även spelarcommunityn från hela världen. Det var därför extra roligt att visa upp helt nytt material från Hela och vi ser fram emot reaktionerna på den nya gameplay-videon.

Parallellt fortsätter vi att arbeta aktivt med försäljning och samarbeten för vår befintliga portfölj av spel. Vi har efter kvartalets utgång uppnått ytterligare en milstolpe och ingått globala förlagsavtal med Aurora Punks för bolagets lanserade spel Distant Bloom och Go Fight Fantastic för både PC och konsol (Nintendo, PlayStation och Xbox). Avtalet ger oss en bra teknisk och kommersiell part inför lanseringen av konsolversionerna av spelen.



I linje med vår strategi och målsättning för våra studios och dess spel, har ledningen också lagt fokus under perioden på att effektivisera verksamheten mot en tydligare kommersiell inriktning. Detta innebär att personalstyrkan i koncernens mindre studios har reducerats vilket kommer att träda i kraft successivt under Q4 2024 och med full effekt från Q1 2025.

Vi har också under kvartalet genomfört en framgångsrik emission vilket stärker bolagets finansiella ställning. Emissionslikviden erhöles efter periodens utgång.

Vi utvärderar löpande potentiella förvärvsmöjligheter men kommer att vara selektiva med att genomföra affärer - Vi anser att utsikterna för Hela är goda.

Christian Kronegård, VD

Kinda Brave Entertainment AB (publ)

“

Det stora intresset för Hela fortsätter successivt att öka och sedan vi utannonserade trailern och titeln i slutet av augusti, har den hittills genererat dryga

8,5 miljoner organiska visningar

i samtliga kanaler .

”

-Chrisitan Kronegård, VD
Kinda Brave Entertainment AB (publ)



Finansiell översikt



Jul - Sept 2024

Kinda Brave Entertainment AB (publ)

FINANSIELL ÖVERSIKT

Nettoomsättning

Nettoomsättningen uppgick till 0,3 MSEK (0,0) under tredje kvartalet och härrörs från försäljning av lanserade titlar i Kinda Braves uppsalabaserade studios. För perioden januari-september uppgick nettoomsättningen till 1,6 MSEK (0,0).

Kostnader

Kostnaderna har under kvartalet ökat jämfört med föregående år då Koncernen anställt personal för att kunna accelerera utvecklingen av Hela. Majoriteten av kostnaderna är relaterade till personal. Den totala kostnadsbasen under tredje kvartalet var 14,0 MSEK (6,8).

Resultat

Kvartalets rörelseresultat uppgick till -7,9 MSEK (-3,1). Nettoresultatet uppgick till -8,4 MSEK (-3,3) och beror främst på ökade kostnader då kvartalets resultat har försämrats jämfört med föregående år. Det innebär även en försämring jämfört med Q2 eftersom aktiverat arbete har minskat jämfört med föregående kvartal med anledning av den effektivisering som genomförts i bolagets Uppsalabaserade studios. Vidare påverkas även resultatet av högre personalkostnader för utvecklingen av Hela.

Likvida medel, finansiering och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till -13,5 MSEK (-6,8). Likvida medel uppgick till 0,4 MSEK (0,7) vid kvartalets utgång. Kinda Brave genomförde under kvartalet en emission om 12,7 MSEK före transaktionskostnader, där likvid erhöles efter kvartalets utgång, detsamma gäller en betalning om 400 000 USD inom ramen för förlagsavtalet med MY.GAMES. Royaltybetalningar från MYGAMES bokförs som förutbetalda intäkter i koncernens balansräkning och kommer intäktsföras i samband med lansering av Hela.

Bolaget arbetar aktivt med att refinansiera det lån om cirka 6,5 msek (ink kapitaliserad ränta) som förefaller per sista december.

Aktiverat arbete för egen räkning

Under kvartalet uppgick aktiverat arbete för egen räkning till 5,8 MSEK (3,6). Aktiverat arbete består av investeringar i spelutveckling. Aktiverat arbete för egen räkning skrivs av under en femårsperiod från det att respektive titel lanseras. Aktiverat arbete har minskat jämfört med föregående kvartal med anledning av den effektivisering som genomförts i bolagets Uppsalabaserade studios.



Jul - Sept 2024

NYCKELTAL

NYCKELTAL KONCERNEN (MSEK)	Q3 2024	Q3 2023	HELÅR 2023
Omsättning	0,3	0	0
Tillväxt, %	N/A	N/A	N/A
EBITDA	-7,1	-3,0	-15,8
EBITDA-marginal, %	Neg	Neg	Neg
Rörelseresultat	-7,9	-3,1	-16,0
Antal aktier vid periodens slut	19 217 028	3 276 942	3 786 773
Genomsnittligt antal aktier	19 217 028	3 013 417	2 946 177
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	-0,4	-1,1	-5,3
Eget kapital per aktie före och efter utspädning (SEK)	1,6	1,7	1,7



ÖVRIGT

Moderbolaget

Omsättningen för det tredje kvartalet 2024 uppgick 0,3 MSEK (0). Rörelseresultatet uppgick till -4,9 MSEK (-2,6). Moderbolagets likvida medel uppgick till 0,2 MSEK (0,6) vid utgången av perioden och eget kapital uppgick till 31,9 MSEK (6,1).

Risker

Bolaget är beroende av mjukvarukomponenter, specifikt spelmotorer, från externa leverantörer.

Bolaget är beroende av fungerande IT-system för sin dagliga drift och för att interagera med kunder, partners och andra tredje parter. Spelutvecklingen sker genom Bolagets egna system, medan spelmotorn och serverutrymmet tillhandahålls av tredje part.

Bolaget är utsatt för risker relaterade till avbrott eller fel i både sina egna och tredjeparts IT-system.

Bolaget står inför konkurrens inom PC- och konsolspelmarknaden där intäkter genereras från spelköp, tilläggsköp och expansionspaket.

Bolaget är bildat 2022 och med fyra genomförda förvärv, strävar framöver efter tillväxt både organiskt och genom förvärv. För att nå sina intäkts- och tillväxtmål måste Bolaget framgångsrikt hantera affärsmöjligheter och intäkter samt möta kundernas krav på produkter och tjänster.

Bolagets nyckelpersoner, såsom Bolagets VD och CCO har omfattande erfarenhet inom spelbranschen. Bolagets verksamhet är även uppdelad på fyra olika studios; Windup Games, Dinomite Games, EmberTrail och Gnomad Games, där respektive studio består av egna arbetsgrupper.



ÖVRIGT

Bolagets tillväxt hänger på framgångsrik utveckling av nya speltitlar och förbättring av befintliga spel.

Immateriella rättigheter Bolaget är beroende av att skydda sina immateriella rättigheter, som utgör en väsentlig del av verksamheten.

Den fullständiga riskanalysen återfinns i koncernens årsredovisning 2023. Årsredovisningen är publicerad på företagets webbplats.

Redovisningsprinciper Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Belopp är uttryckta i MSEK (miljontals kronor) om inget annat anges.

Säsongsvariationer Kinda Brave förväntas på lång sikt ha säsongsvariationer som följer spelindustrin i stort. Där tyngdpunkten för försäljning och resultatet förväntas ske under det fjärde kvartalet, för närvarande är dock bolaget i ett så pass tidigt kommersiellt skede att säsongeffekterna på kortare sikt förväntas vara negligerbara.

Transaktioner med närstående VD Christian Kronegård har under tredje kvartalet fakturerat 0,3 MSEK från ett bolag som är närstående till honom. Kronegård har under kvartalet inte uppburit någon ersättning utöver fakturerat arvode.

Konsultavtal med styrelseledamot Delia Zadius. Konsultarvode för hennes uppdrag för tjänster utöver styrelsearbete åt Bolaget och uppgår totalt till 0,2 MSEK under det tredje kvartalet.

CCO Alexander Benitez har under tredje kvartalet fakturerat 0,6 MSEK från ett bolag som är närstående till honom.



Finansiella utveckling



RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN

	Q3 2024	Q3 2023	JAN - SEP 2024	JAN - SEP 2023	HELÅR 2023
Intäkter					
Nettoomsättning	306	25	1 582	25	41
Aktiverat arbete för egen räkning	5 785	3 625	22 584	8 307	16 370
Övrig rörelseintäkt	9	1	275	1	99
Sa Intäkter	6 100	3 651	24 441	8 333	16 510
Rörelsekostnader					
Råvaror o förnödenheter, externa	0	-130	-76	-130	0
Övriga externa kostnader	-6 170	-2 760	-14 811	-6 689	-16 428
Personalkostnader	-7 018	-3 796	-22 486	-8 803	-15 853
Övriga rörelsekostnader	-118	-5	-146	-6	-13
EBITDA	-7 088	-3 034	-12 932	-7 288	-15 771
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar	-702	-69	-1 047	-193	-263
Rörelseresultat	-7 909	-3 108	-14 125	-7 487	-16 046
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter o likn resultatposter, externa	1	0	2	0	31
Räntekostn o likn resultatposter, externa	-506	-139	-1 784	-392	-913
Resultat efter finansiella poster	-8 413	-3 247	-15 907	-7 879	-16 928
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	-8 413	-3 247	-15 907	-7 879	-16 928
Årets resultat	-8 413	-3 247	-15 907	-7 879	-16 928

Jul - Sept 2024

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN

TILLGÅNGAR

	Q3 2024	Q3 2023	HELÅR 2023
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utveckl.	41 437	11 642	19 705
Goodwill	797	1 160	1 160
Summa immateriella tillgångar	42 233	12 802	20 865
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1 092	1 145	901
Summa materiella anläggningstillgångar	1 092	1 145	901
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	271	270	271
Summa finansiella anläggningstillgångar	271	270	271
Summa Anläggningstillgångar	43 596	14 217	22 037
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter	0	0	72
Summa varulager	0	0	72
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	4 532	0	10
Övriga fordringar	13 309	301	361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	707	706	861
Summa kortfristiga fordringar	18 548	1 007	1 233
Kassa och bank	360	741	274
Summa Omsättningstillgångar	18 909	1 747	1 578
Summa Tillgångar	62 505	15 964	23 615

Jul - Sept 2024

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Q3 2024	Q3 2023	HELÅR 2023
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	807	33	38
Överkursfond	73 007	15 992	25 985
Annat eget kapital	-27 527	-2 527	-2 525
Periodens resultat	-15 907	-7 879	-16 928
Summa Eget kapital	30 381	5 620	6 570
Långfristiga skulder			
Övriga finansiella skulder	7 500	7 500	7 500
Summa Långfristiga skulder	7 500	7 500	7 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	6 272	1 266	4 274
Skatteskulder	175	0	150
Övriga kortfristiga skulder	6 734	790	2 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 443	789	2 269
Summa Kortfristiga skulder	24 624	2 845	9 545
Summa Eget kapital och skulder	62 505	15 964	23 615

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN

	Q3 2024	Q3 2023
Aktiekapital, nyemission under reg		
Ingående balans	-802 579	-27 500
Nyemission registrerats	-4 536	-5 269
Nyemission pågående	-339 432	0
Aktiekapital, nyemission under reg vid periodens slut	-1 146 547	-32 769
 Fond för utvecklingsutgifter		
Ingående balans	-36 275 482	-8 016 407
Aktiverade utvecklingsutgifter	-5 785 419	-3 625 473
Upplösning av fond	624 382	0
Fond för utvecklingsutgift vid periodens slut	-41 436 519	-11 641 880
 Överkursfond		
Ingående balans	-55 628 313	-9 997 500
Nyemission, emissionskostnader	-8 967 545	-5 994 725
Överkursfond vid periodens slut	-64 595 858	-15 992 225
 Balanserat resultat inklusive årets resultat		
Ingående balans	63 223 837	15 174 893
Aktiverade utvecklingsutgifter	5 785 419	3 625 473
Upplösning av fond	-624 382	0
Periodens resultat	8 413 449	3 246 993
Balanserat resultat vid periodens slut	76 798 323	22 047 360
 Summa eget kapital	-30 380 601	-5 619 514

Jul - Sept 2024

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN

	Q3 2024	Q3 2023	JAN - SEP 2024	JAN - SEP 2023	HELÅR 2023
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-7 909	-3 108	-14 125	-7 487	-16 046
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-5 083	-3 557	-21 536	-8 114	-16 108
Erhållen ränta	1	0	2	0	31
Erlagd ränta	-506	-139	-1 784	-392	-913
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-13 496	-6 804	-37 443	-15 993	-33 036
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning (-)/minskning (+) av varulager	0	0	72	0	-72
Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar	-4 575	-102	-5 168	-14	-90
Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder	7 632	1 298	29 104	1 780	8 329
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 439	-5 608	-13 436	-14 228	-24 868
Investeringsverksamheten					
Förändringar i immateriella tillgångar	0	-1 160	0	-1 160	-1 160
Förändringar i materiella tillgångar	0	-28	-23	-479	-305
Förändringar i övriga anläggningstillgångar	0	-270	0	-270	-271
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-10 439	-7 066	-13 459	-16 137	-26 604
Finansieringsverksamheten					
Förändring av finansiella skulder & avsättningar	0	1 500	0	1 500	1 500
Nyemission efter emissionskostnader & aktieägartillskott	0	6 000	13 546	6 000	16 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	7 500	13 546	7 500	17 500
Kassaflöde	-10 439	434	87	-8 637	-9 104
Likvida medel vid periodens slut	360	741	360	741	274
Likvida medel vid periodens början	10 800	307	274	9 378	9 378
Summa disponibla likvida medel	360	741	360	741	274

Jul - Sept 2024

RESULTATRÄKNING SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET

	Q3 2024	Q3 2023	JAN - SEP 2024	JAN - SEP 2023	HELÅR 2023
Intäkter					
Nettoomsättning	303	0	1 575	0	8
Aktiverat arbete för egen räkning	1 005	2 913	5 670	7 594	11 092
Övrig rörelseintäkt	6	1	70	1	98
Så Intäkter	1 313	2 914	7 315	7 595	11 197
Rörelsekostnader					
Råvaror o förnödenheter, externa	0	-130	0	-130	0
Övriga externa kostnader	-3 890	-2 467	-10 342	-6 396	-14 758
Personalkostnader	-1 938	-2 842	-5 747	-7 849	-10 930
Övriga rörelsekostnader	-5	-5	-23	-6	-10
EBITDA	-4 515	-2 526	-8 774	-6 780	-14 491
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar	-394	-69	-511	-193	-263
Rörelseresultat	-4 914	-2 600	-9 308	-6 979	-14 763
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter o likn resultatposter, externa	1	0	1	0	31
Räntekostn o likn resultatposter, externa	-506	-139	-1 780	-392	-913
Resultat efter finansiella poster	-5 419	-2 739	-11 087	-7 370	-15 645
Bokslutsdispositioner	-4 550	0	-4 550	0	0
Resultat före skatt	-9 969	-2 739	-15 637	-7 370	-15 645
Årets resultat	-9 969	-2 739	-15 637	-7 370	-15 645

Jul - Sept 2024

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR

	Q3 2024	Q3 2023	HELÅR 2023
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utveckl.	19 762	10 929	14 426
Summa immateriella tillgångar	19 762	10 929	14 426
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	748	1 145	901
Summa materiella anläggningstillgångar	748	1 145	901
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6 875	75	1 875
Andra långfristiga fordringar	1	0	1
Summa finansiella anläggningstillgångar	6 876	75	1 876
Summa Anläggningstillgångar	27 386	12 149	17 203
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	419	0	10
Övriga fordringar	12 962	276	241
Kortfristig fordran på koncernföretag	11 256	2 031	4 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	510	628	574
Summa kortfristiga fordringar	25 147	2 936	5 132
Kassa och bank	200	581	200
Summa Omsättningstillgångar	25 347	3 517	5 333
Summa Tillgångar	52 733	15 666	22 536

Jul - Sept 2024

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Q3 2024	Q3 2023	HELÅR 2023
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	807	33	38
Överkursfond	73 007	15 992	25 985
Annat eget kapital	-26 244	-2 527	-2 525
Periodens resultat	-15 637	-7 370	-15 645
Summa Eget kapital	31 934	6 128	7 853
Långfristiga skulder			
Övriga finansiella skulder	7 500	7 500	7 500
Summa Långfristiga skulder	7 500	7 500	7 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	5 029	985	3 563
Skatteskulder	154	0	129
Övriga kortfristiga skulder	5 674	427	2 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 443	627	1 009
Summa Kortfristiga skulder	13 299	2 038	7 183
Summa Eget kapital och skulder	52 733	15 666	22 536

Jul - Sept 2024

Kalender



Jul - Sept 2024

Kinda Brave Entertainment AB (publ)

KALENDER

Kinda Brave avser att publicera
finansiella rapporter enligt nedan:

28 februari 2025

Q4

9 maj 2025

Q1

13 augusti 2025

Q2

7 november 2025

Q3

Årsredovisningen för 2024 förväntas
offentliggöras 24 april 2025. Årsstämman
planeras att hållas den 23 maj 2025 i Umeå.

Granskning

Framåtblickande uttalanden

Rapporten innehåller uttalanden rörande bland annat Kinda Braves finansiella situation och resultat liksom uttalanden om marknadsvillkor som kan vara framåtblickande. Kinda Brave anser att förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller följderna kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden endast den dag de framförs och Kinda Brave åtar sig inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av ny information eller framtida händelser.



GRANSKNING

Denna delårsrapport har inte varit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Umeå, 22 november

Roland Arnqvist, Ledamot
Dalia Zadius, Ledamot
Kristoffer Lindström, Ledamot

Johan Wildeck, Ordförande
Christian Kronegård, VD
Hans Isoz, Ledamot

För ytterligare information kontakta VD, Christian Kronegård,
ir@kindabrave.com

Kinda Brave Entertainment AB (publ)

Organisationsnummer: 559370-9107

Adress: Sylveniusgatan 2, 754 50 Uppsala

E-post: ir@kindabrave.com

Webbplats: www.kindabrave.com.

Organisationsnummer: 559370-9107

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB | 08-684 211 10 |
adviser@eminova.se



DEFINITIONER

Intäkter - Intäkter för aktuell period

Intäktsstillväxt - Intäkter för aktuell period genom Intäkter för samma period föregående år

EBITDA - Rörelseresultat före av- och nedskrivningar

EBITDA-marginal - EBITDA i procent av nettoomsättningen

Rörelseresultat – Koncernens rörelseresultat för perioden

Rörelsemarginal - Koncernens rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Antal aktier vid periodens slut – Antalet utestående aktier vid periodens slut

Genomsnittligt antal aktier – Ingående antal aktier för perioden adderat med utgående antal aktier dividerat med 2.

Antal anställda vid periodens slut – Antal anställda i koncernen vid utgången av perioden, inklusive kontraktsanställda i Ukraina.

Resultat per aktie - Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden

Eget kapital per aktie – Eget kapital dividerat med utgående antal aktier under perioden



Jul - Sept 2024

Kinda Brave Entertainment AB (publ)

